
                                                                                                         UNESCO
COMUNE  DI  SCICLI

(Provincia di Ragusa)
SETTORE FINANZE

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI                   
    N.    129                                                                                                                 DELL' 11.11.2011

OGGETTO : Rettifica Determina n. 127 dell'8.11.2011 con oggetto “Organizzazione Settore 
Finanze. Individuazione Responsabili di Procedimento ai sensi degli artt. 4,5,6,7 della L.R. 30
aprile 1991, n. 10.

IL CAPO SETTORE
    VISTA la determina n. 127 dell'8.11.2011 con oggetto “Organizzazione Settore Finanze. Individuazione
Responsabili di Procedimento ai sensi degli artt. 4,5,6,7 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10”;

VISTA la determina n. 145 del 30.9.2010 con la quale è stato istituito l'Ufficio Contabile Fiscale nell'
ambito  del  Servizio  Contabile  e  Finanziario  e  assegnava,  tra  l'altro,  al  Dott.  Lucenti  Francesco  la
responsabilità di detto ufficio a decorrere dall'1.1.2011; 
    CONSIDERATO che, per mera svista, nella determina n. 127 dell' 8.11.2011, si è utilizzata la
dicitura “Servizio Contabilità Fiscale” anziché “Ufficio Contabile Fiscale”;
     RITENUTO  di dover provvedere alla rettifica in merito;
     VISTA  la determina del Sindaco n. 22 del 20.10.2011, di conferimento incarico relativo all’area 
della posizione organizzativa del Settore Finanze;
     VISTE  le leggi regionali n.48/91, n. 10/91, 7/92, 23/98 e 30/2000 e s.mm.ii.;
     VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Per la causale in premessa e con decorrenza immediata:
1) Di provvedere alla rettifica della determina n. 127 dell'8.11.2011 al punto di seguito

specificato:
-  Ufficio Contabile Fiscale  anziché   Servizio Contabilità Fiscale 
  Responsabile Dott. Lucenti Francesco (Cat. D6 da D1)

2) Copia della presente sarà inviata a: Sindaco, Vice Sindaco, Presidente del Consiglio,
Segretario Comunale, Capo Settore Affari Generali e alle OO. SS. Aziendali.

                                                                                                      IL CAPO SETTORE 
                                                                               ( Dott.ssa Spanò Bartolomea)   


